την 01.01.1989 
στο Μπαγκλαντές κάτοχο του υπό στοιχεία BR0191989 
Διαβατηρίου Αρχών Μπαγκλαντές με Α.Φ.Μ. 135836980 
με τελευταία γνωστή διαμονή το Περιστέρι Αττικής, οδός 
Θέμιδος αρ. 12, και νυν αγνώστου διαμονής, πολλα-
πλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη 
της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο 
κατά την είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), 
σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται

[...]

την 03.03.1973 στο 
Πακιστάν κάτοχο του υπ’ αρ. 151222 Ειδικού Δελτίου 
Ταυτότητας Πολιτικού Πρόσφυγα Υπό Αναγνώριση με 
Α.Φ.Μ. 167016748 με τελευταία γνωστή διαμονή το Ίλιον 
Αττικής, οδός Νέστορος αρ. 19, και νυν αγνώστου διαμο-
νής, πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού δεκατεσσάρων 
χιλιάδων επτακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και είκοσι δύο 
λεπτών (14.738,22 €), ήτοι το τριπλάσιο των αναλογού-
ντων στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας δασμών και 
φόρων, σύμφωνα με τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 
150  του ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξή του 
υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον Κώ-
δικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

[...]

ρια αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Καλλιθέας), και 

δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 

του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 

αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-

νολικό ποσό των εκατόν εννέα ευρώ και ογδόντα λεπτών 

(109,80 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός Δασμός 13,86 €, 

Φ.Π.Α. 22,44 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 73,50 € 

(Πάγιος Ε.Φ.Κ. 49,50 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 24,00 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, ZAHID (επ.) ALI (ον.) 

του Safder ή του Safdar και της Sughran Bibi, γεν. τη 

10.08.1997 στο Πακιστάν, κάτοχο του υπ’ αρ. 34134 Δελ-

τίου Αιτούντος Διεθνή Προστασία με Α.Φ.Μ. 165077343, 

με τελευταία γνωστή διαμονή τη Θεσσαλονίκη, οδός 

Αγίων Πάντων αρ. 32, και νυν αγνώστου διαμονής, πολ-

λαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 

(1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη 

της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο 

κατά την είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), 

σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται